DOTAZIONE ORGANICA DEL COMUNE DI IMPERIA

SETTORE 6 - URBANISTICA

Numero - el indirizzo skype per ricevimento dal 12 luglio
Pres. tslatonico E-mail Nominativo 3T Lgosto - pet o
0183/701568 |calzia@comune.imperia. it !
1 DIRIGENTE Ilvo Calzia - Citta di Imperia
~|0183/701405 [fossati.giuseppe@comune.imperia.it _ _
1 ASSESSORE- VICE SINDACO
Pianificazione, Convenzioni urbanistiche e Cartografia
Numero - S indirizzo skype per ricevimento dal 12 luglio
Pres. Sdetonico E-mail Nominativo AT dgosts - pedions
1 0183/701296 |silvia.gavotto@comune.imperia. it GAVOTTO SILVIA Silvia 6avotto - Citta di Imperia
1 |0183/701279 |ansadli@comune.imperia.it ANSALDI GIORGIO Giorgio Ansaldi - Citta di Imperia
"1 |0183/701225 |scisco@comune. imperia. it SCISCO DIEGO

Diego Scisco - Citta di Imperia




DOTAZIONE ORGANICA DEL COMUNE DI IMPERIA

Sl Servuzfo Edilizia Privata e Pubblica, Sportello unico per I'Edilizia, Controllo e dissuasione abusivismo

Numero

indirizzo skype per ricevimento dal 12 luglio

Pres. ssletorico E-mail Nominativo A e

1 0183/701297 |mela@comune. imperia. it MELA FAUSTO Fausto Mela - Citta di Imperia

1 0183/701301 |saietto@comune.imperia. it SAJETTO LORENZO Lorenzo Sajetto - Citta di Imperia
1 0183/701404 landrea.gazzano@comune.imperia.it |GAZZANO ANDREA Andrea Gazzano - Citta di Imperia
1“ .. _0_;83/701{47 gsffr-.sessa@comune.imperiq.ifl SESSA ESTER Es1.'er'.. Se'ssa”- Ciﬂ'& di Imperia

1 |0183/701291 |caludia.ponzio@comune.imperia. it PONZIO CLAUDIA Claudia Ponzio - Citta di Imperia
1 |0183/701238 ferro@comune.imperia. it FERRO PAOLA CONDONO EDILIZIO | Paola Ferro - Citta di Imperia

1 0183/701212 |alessandra.galli@comune.imperia.it  [GALLT ALESSSANDRA Alessandra Galli - Citta di Imperia
1 |0183/701431 melad@comune.imperia.it MELA DAVIDE Davide Mela - Citta di Imperia
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1 0183/701480 [greco@comune.imperia.it : GRECO NADIA . . , -nadia greco - citta di imperia
1 |0183/701280 |bottino@comune. imperia.it = BOTTINO CRISTINA ' cristina bottino - Citta di Imperia
1 0183/701259 [segati@comune.imperia. it SEGATI MARIA ELENA Elena Segati - Citta di Imperia
1 0183/701421 |fagiolino@comune.imperia. it FAGIOLINO FRANCO Franco Fagiolino - Citta di Imperia

~ Servizio Beni Ambientali e Paesaggio, Studi e valutazioni di incidenza e compatibilita ambientale e paesistica

Numero 3 =T indirizzo skype per ricevimento dal 12 luglio
Pres. seletonico E-mail Nominativo ol 31 6gosto ~pér
1 |0183/701277 |ronco@comune.imperia. it RONCO PAOLO Paolo Ronco - Citta di Imperia
1 0183/701355 |amoretti@comune.imperia. it AMORETTI SANDRA sandra amoretti - Citta di Imperia
19




